
  

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНТРУД ЛНР) 

 

П Р И К А З  

«04» апреля 2018 № 50 

Луганск 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

17.04.2018 за № 103/1747 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о Комиссии по рассмотрению 

вопросов продления срока пребывания детей льготных категорий 

в Государственном учреждении Луганской Народной Республики 

«Луганское детское учреждение санаторного типа «Незабудка» 

при Министерстве труда и социальной политики 

Луганской Народной Республики 

  

В соответствии со статьями 29, 30, 42 Закона Луганской Народной 

Республики «О системе исполнительных органов государственной власти 

Луганской Народной Республики» от 25.06.2014 № 14-I (с изменениями), 

руководствуясь подпунктом 59 пункта 3.1, подпунктом 16 пункта 4.1 

Положения о Министерстве труда и социальной политики Луганской Народной 

Республики (в новой редакции), утвержденного постановлением Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 30.09.2016 № 519                             

(с изменениями), п р и к а з ы в а ю: 

1. Изложить приложение № 2 к Положению о Комиссии по рассмотрению 

вопросов продления срока пребывания детей льготных категорий в 



2 

Государственном учреждении Луганской Народной Республики «Луганское 

детское учреждение санаторного типа «Незабудка» при Министерстве труда             

и социальной политики Луганской Народной Республики, утвержденное 

приказом Министерства труда и социальной политики Луганской Народной 

Республики от 05.09.2016 № 148 (с изменениями), зарегистрированное в 

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 27.09.2016 за 

№ 449/796, в новой редакции, которая прилагается. 

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской 

Народной Республики для государственной регистрации в установленном 

порядке. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после 

дня его официального опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр                                                                                            С.А. Малахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Приложение № 2 

к Положению о Комиссии по 

рассмотрению вопросов продления 

срока пребывания детей льготных 

категорий в Государственном 

учреждении Луганской Народной 

Республики «Луганское детское 

учреждение санаторного типа 

«Незабудка» при Министерстве труда 

и социальной политики Луганской 

Народной Республики 

 

СОСТАВ 

Комиссии по рассмотрению вопросов продления срока пребывания детей 

льготных категорий в Государственном учреждении Луганской Народной 

Республики «Луганское детское учреждение санаторного типа «Незабудка» 

 при Министерстве труда и социальной политики  

Луганской Народной Республики 

 

Ф.И.О. Должность 

Макаренко 

 Елена Сергеевна 

 

 

          Назаренко 

   Юлия Ивановна 

  

 

 

          Коренева  

  Любовь Андреевна 

 

 

 

 

Члены Комиссии: 

 

Шабанов   

Александр Вячеславович 

 

 

Заместитель Министра труда и социальной 

политики Луганской Народной Республики – 

Председатель Комиссии 

  

Начальник управления по делам семьи и детей 

Министерства труда и социальной политики 

Луганской Народной Республики – 

заместитель Председателя Комиссии 

 

Главный специалист отдела комплексной 

социально-психологической реабилитации в 

сфере семьи и детей управления по делам 

семьи и детей Министерства труда и 

социальной политики Луганской Народной 

Республики – секретарь Комиссии 

 

 

Директор Государственного учреждения 

Луганской Народной Республики «Луганское 

детское учреждение санаторного типа 

«Незабудка» 



4 

 

        Зануфриенко 

    Наталья Сергеевна 

 

 

 

 

Топильницкая 

Татьяна  Александровна 

 

Начальник отдела комплексной социально-

психологической реабилитации в сфере семьи 

и детей управления по делам семьи и детей 

Министерства труда и социальной политики 

Луганской Народной Республики 

 

Главный специалист отдела комплексной 

социально-психологической реабилитации в 

сфере семьи и детей управления по делам 

семьи и детей Министерства труда и 

социальной политики Луганской Народной 

Республики 

 

 


